

Hakijayhdistys	Käyttötarkoitus	Yhdistyksen jäsenmäärä yhteensä	Joista tuusulalaisia	Myönnetty aiemmin	Anomus	Esitys	Perustelu
Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry. Keski-Uudenmaan osasto	1) Osastomme toimii Järvenpään, Keravan ja Tuusulan alueella tarjoamalla syöpään sairastuneille ja heidän läheisilleen vertaistukea ja sairauden hoitoon liittyvää ohjausta. 2) Kokoonnumme kerran kuukaudessa osasto-iltoihin, joissa on mahdollista vaihtaa kokemuksia muiden vastaavassa tulanteessa olevien kanssa, sekä kuulla eri alojen vieraillevien asiantuntijoiden luentoja terveydestä ja syöpään liittyvistä asioista. 3) Tarkoitus on myös ehkäistä yksinäisyyttä ja tarjota rankan sairauden vastapainoksi arkea tukevia tilaisuuksia, joihin teatterit, retket sekä muut yhteiset tapahtumat kuuluvat osana toimintaamme.	604		500	1200	850	Avustus myönnetään vertaistukeen ja ohjaukseen. Avusta ei myönnetä virkistystoimintaa.
Keski-Uudenmaan Kuulo ry	1) Tuusulalaisten huonokuuloisten henkilöiden vertaistuki lähinnä kuulolähipalvelun muodossa. Tuemme kuulolaitteiden käyttämistä ja avustamme erilaisissa kuulon apuvälineisiin liittyvissä asioissa. Tavoitteena on estää huonokuuloisten sosiaalinen syrjäytyminen ja tukea heitä kuulemisen parantamisessa. 2) Kuulolähipalvelun lisäksi järjestämme erilaista vapaa-ajan toimintaa teatterin, retkien yms. aktiviteettien muodossa.	n. 1000		0	1000	850	Avustus myönnetään kuulolähipalvelutoimintaan. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaa.
Keski-Uudenmaan Kehitysvammaisten Tuki ry	1) Keski-Uudellamaalla asuvien kehitysvammaisten asioiden edistämiseen 2) Yhteiskuntaan osallistamisen tukemiseen 3) Erilaisien tapahtumien ja vapaa-ajan toimintojen järjestämiseen. Aikomuksena on aktivoida toimintaamme viime vuosista, ja ottaa kattavammin huomioon myös erityislapsiperheet, sekä nuoret kehitysvammaiset.	184		0	3000	850	Avustusta myönnetään kehitysvammaisten yhteiskuntaan osallistamisen tukemiseen. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaa.
Tuusulan Sydänyhdistys ry	1) Kerhotoiminta 2) Kaikille avoimet asiantuntijaluennot 3) Retket ja liikuntatapahtumat 4) Pika-EKG:n ja verenpaineen mittaustilaisuudet sekä sydämen pulssin tunnistamisen opastukset. 5) Kaikille avoimet kerhot vertaistukeen ja tietoisuuteen. 6) Asiantuntijaluennot 6) Mittaustilaisuudet tuusulalaisissa työpaikoissa.	229		600	700	700	Avustus myönnetään kerhotoimintaan, kaikille avoimiin asiantuntijaluentoihin ja terveystilaisuuksiin ja pulssin tunnistamisen opastuksiin. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaa.
Keski-Uudenmaan Muistiyhdistys ry	1) Muistisairaiden ja heidän läheistensä tukeminen ja auttaminen sairauden ja arkipäivän selviämässä. 2) Vertaistuen ja vapaaehtoistyön edistäminen ja tukeminen. 3) Tiedon jakaminen muistisairauksista, niiden hoidosta ja ehkäisystä muistisairaille ja suurelle yleisölle. 4) Läsentapahtumien järjestäminen.	266		500	1000	850	Avustusta myönnetään muistisairaiden ja heidän läheistensä tukemiseen ja auttamiseen, vertaistukitoimintaan sekä tiedon lisäämiseen. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaa.
Suomen Punainen Risti, Tuusulan osasto/ystävätoiminta	1) Ystävänäköyksen ylläpitäminen. Järjestetään toimintaa ja ystäviä vanhuksille, maahanmuuttajille, yksinäisille ja vertaistukiryhmä omaishoitajille. 2) Hankitaan hallitukselle ja vapaaehtoisille kurssseja ja opastusta.	249	203	1000	1500	1500	Avustusta myönnetään ystävänäköyksen ylläpitämiseen ja vapaaehtoisten koulutukseen.
Keravan Diabetesyhdistys ry	1) Diabetesta sairastavien toimintakyvyn tukemiseen ja osallisuuden edistämiseen. 2) Tiedon jakaminen diabeteksestä, sen hoidosta ja ehkäisystä tiedotteiden, luentojen ja tapaamisten kautta, mahdollisuus saada monipuolisesti tietoa Diabetesliiton kautta. 3) Vertaistuki, perhekerho, päivätpaamiset. 4) Aktiviteetit kuten käveluryhmä sekä liikunta-, ulkoilu- ja kulttuuritapahtumat. 5) Nuorisotoiminta. 6) Aktivoidaan yhteistyötä Tuusulan alueen diabeteshoitajien kanssa.	374	38	500	500	500	Avustus myönnetään diabetesta sairastavien osallisuuden edistämiseen ja toimintakyvyn tukemiseen vertaistukitoiminnan, luentojen ja tapaamisten järjestämisen avulla, sekä tiedon jakamiseen ja tuusulalaisten aktivoimiseen mukaan toimintaan.
Keski-Uudenmaan Hengitysyhdistys	1) Terveystietä edistävät luennot kaikille kuntalaisille ja vertaisryhmiin. 2) Erilaiset liikuntakokeilut ja mahdollisimman monille sopivaan liikkumiseen, liikkumista ja jaksamista parantavien liikuntamuotojen kokeiluihin. 3) Kaikille kuntalaisille avoimia tilaisuuksia terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen.	306		500	500	500	Avustusta myönnetään luentojen, liikunnan sekä avoimiin hyvinvointia lisääviin tilaisuuksien järjestämiseen. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaa.
Uudenmaan Parkinson-yhdistys ry/Keski-Uudenmaan Parkinson-kerho	1) Vesijumppaohjaajan palkkion maksuun.	117	28	500	500	500	Avustusta myönnetään vesijumppaohjaajan palkkion maksuun.
Siskot ja Simot ry	1) Siskojen ja Simojen Tuusulan toiminnan toteuttamiseen ja koordinointiin. 2) Edistetään tuusulalaisten ikäihmisten osallisuutta ja hyvinvointia sekä ilahdutetaan heitä kohtaamalla heitä välittämisen keikoilla (pop up -vapaaehtois tapahtumat).	10		1500	1500	1500	Avustusta myönnetään Tuusulan toiminnan toteuttamiseen ja koordinointiin ja tuusulalaisten ikäihmisten osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseen välittämisen keikoilla.

Siskot ja Simot ry	1) Juhlaklubi vapaaehtoisille ja ikäihmisille. Mahdollista seurata niin kotoa kuin palveluasumisesta käsin. Osallistujille maksuton. 2) Tapahtuman kokonaiskustannukset, tilavuokra, ääni- ja valokulut, striimaus, esiintyjien ja juontajan palkkiot ja muut kulut.	10		1500	1500	1300	Avustusta myönnetään vapaaehtoisille kiitoksena esitettävään ja ikäihmisille livenä ja etänä tarjottavan juhlaklubin järjestelykustannuksiin, kuten tilavuokraan ja striimaukseen ja tallenteeseen.
Järvenpään Seudun Invalidit	1) Vammaisten vertaistuki	146		250	1000	850	Avustusta myönnetään vammaisten vertaistukeen. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaan.
Tuusulan Omakotiyhdistys ry	1) Omakotitalkkaritoiminnan jatkuvuuden turvaaminen.	1200		5550	2000	1500	Avustusta myönnetään omakotitalkkaritoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen 1-3/2023 500€/kk
Kunnon Elämä ry	1) Jokelan Hävikistä hyväkkiä -lahjoitusruoka-aputoiminnan turvaaminen vuodeksi 2023: hygienia- ja turvallisuustarvikkeet, erilaiset ruokien pussitus- yms. pakkaustarvikkeet, tiedotus, monistheet, tulostustarvikkeet, erillisen kuivatilavaraston 6 kk:n vuokrat, ruokahakuajojen kulukorvaukset (matkat).	ei henkilöjäseniä, 6 jäsenyhdistystä		1500	4000	4000	Avustusta myönnetään ruoka-aputoiminnan järjestämisen kuluihin (mm. hygienia- ja turvallisuustarvikkeisiin, pakkaustarvikkeisiin ja tiedotuskuluihin). Tästä avustuskohdeesta on myös äänestys ehdotus vuoden 2023 osallistuvassa budjetoinnissa. Avustus myönnetään siksi mahdollisena: mikäli osallistuvan budjetoinnin äänestys ehdotus etenee toteutukseen ja ruoka-apu saa rahoituksen sitä kautta, ei hyte-lautakunnan avustusta makseta.
Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry	1) Tuusulassa asuvien munuais- ja maksasairaiden sekä elinsiirron saaneiden vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestäminen, neuvonta, tiedottaminen sekä toiminnan yleiskulut. 2) Osa-aikaisen sihteerin palkka. 3) Tiedotuskulut. 4) Vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestämiseen, joka toteutuu myös virkistystoiminnan parissa.	1538		500	800	800	Avustusta myönnetään vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestämiseen ja tiedotuskuluihin. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaan eikä sihteerin palkkakuluihin.
Tuusulan seudun mielenterveysyhdistys TUUMI ry	1) Luontoliikunta sekä kulttuurikohteet sopivat kaikille ja alueella on hyvät mahdollisuudet niille. Virkistys- ja ulkoilupäivä 18.5.2023, ulkoilua, pelejä ja saunomista. Kesäteatteri tai museokäynti. 2) Syrjäjättäytyneille yli 60 v miehille saunaillat, saunomisen ohella keskustelua. 3) Vaihtoehtoja sohvalle -ryhmä naisille syksyllä	118		350	400	400	Avustusta myönnetään osallisuuden edistämiseen, syrjäytymisen ehkäisyyn ja yhteisöllisyyden edistämiseen. Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaan.
Iloinen Elämä ry	Kuntojumppa 20.8.2023 Tuusula 1) Markkinointi-/painokustannukset: julisteet, koko suomen kattava somemainonta. 2) Live-striimaus / kuvaus tapahtumasta verkkoon, kaluston vuokraus ja kuvaajan palkka. 3) Tapahtumassa mukana olevien henkilöiden ruokailu ja virvokkeet päiväksi. 4) Äänentoiston vuokraus / järjestäminen.	4			5500	2550	Avustusta myönnetään tapahtuman markkinointi-, äänentoisto- ja kuvauskustannuksiin.
Yhteensä					26600	20000	